
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  22.04.2025  № 327
м. Бровари

Про визначення окремо 
проживаючому батьку 
порядку участі у вихованні
малолітньої дитини

Розглянувши заяву ***, *** р.н., проживаючого за адресою: вулиця ***, 
будинок ***, квартира ***, місто Бровари, Броварський район, Київська 
область від *** про визначення порядку участі у вихованні дитини, керуючись 
статтями 19, 158 Сімейного кодексу України, підпунктом 4 пункту «б» частини 
першої статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 №866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», 
відповідно до протоколу №16 від 09.04.2025 засідання комісії з питань захисту 
прав дитини виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського 
району Київської області, виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області 

ВИРІШИВ:

1. Призначити *** порядок участі у вихованні малолітньої доньки, ***,        
*** р.н., яка проживає разом із матір’ю, ***, визначивши такі дні та години 
зустрічей з дитиною, а саме: 

протягом перших шести місяців: 
- перша та друга п’ятниця місяця з 6.00 год до 8.00 год (батько приходить 

за місцем проживання дитини та заводить її до навчально-виховного закладу); 
- перша та друга п’ятниця місяця з 16.20 год до 18.00 год;
- перша та друга неділя місяця з 06.00 год до 12.00 год (батько приходить 

за місцем проживання дитини та проводить із нею час на власний розсуд). 
В подальшому: 
- перша та друга п’ятниця місяця з 06.00 год до 08.00 год (батько 

приходить за місцем проживання дитини та заводить її до навчально-виховного 
закладу);

- перша та друга п’ятниця місяця з 16.20 год до 19.00 год; 
- перша та друга субота місяця з 18.00 год до неділі 12.00 год.



2

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова Ігор САПОЖКО


